莆田市教师进修学院文件

莆市教院 [2012] 研18号

关于举行市高中历史校际中心组

教研活动的通知

各县区（管委会）教师进修学校（事务办、文教局）、各有关中学：
为了进一步了解2012年福建省高中毕业班质量检查情况，加强校际之间的研讨与交流，提高历史课堂教学质量，经研究，决定举行市高中历史校际中心组教研活动。请贵校
           老师参加。现将有关事项通知如下：

一、活动时间、地点：

2012年4月18日（星期三）上午8∶15前到达莆田十中，会期一天。

二、活动内容：

1．教学观摩课：《世界资本主义经济政策的调整》（授课教师：莆田十中闫荣丽）。

2．2012年省、市质检历史学科质量分析。

三、参加对象：

1．各县（区）教师进修学校历史教研员1人；

2．市高中历史校际中心组和吴智园名师工作室全体成员；

3．省一级达标学校历史教研组长各1人。
四、其他事项：
与会教师的差旅费回原单位报销。

二0一二年四月九日
主题词：高中历史  历史中心组  教研活动  通知

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室         2012年4月10日印发———————————————————————————————————
PAGE
1